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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

 

Készült:  2020. február 25. napján a Sajóbábonyi Polgármesteri Hivatal tanácskozó termében. 

Tárgy:      Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének rendes, nyílt ülése. 

 

Az ülést vezeti: dr. Szilva István polgármester 

 

Szavazati joggal jelen vannak:  

dr. Szilva István polgármester 

Hubai Krisztián alpolgármester 

Jelcs Sándor képviselő  

Márton Ferenc képviselő 

Nagy Róbert képviselő 

    Rádulyné Salamon Emőke képviselő 

Rontó András képviselő 

 

(Kezdéskor 7 fő, ülés végén 7 fő.) Jelenléti ív mellékelve. 

 

Meghívottként jelen vannak:  

 

Király Gáborné   jegyző 

Böszörményi János MESZ csoportvezető 

Orbán Zsolt DSZK igazgató 

Juhász Judit óvodavezető 

 

Jegyzőkönyvvezető: Szilváné Csetneki Edina igazgatási előadó 

 

dr. Szilva István polgármester: Üdvözlöm a megjelenteket. Megállapítom, hogy a képviselő-testület 

ülése határozatképes, mert a polgármesterrel együtt 7 fős képviselő-testületből 7 fő jelen van, az ülést 

megnyitom. Tájékoztatom a képviselő-testületet, hogy a nyilvános ülés után zárt ülés tartása szükséges, 

mert érkeztek szociális kérelmek a képviselő-testülethez, melyet zárt ülésen kell tárgyalni. 

Ismertetem a meghívóban meghirdetett napirendi pontokat.  

1.   Tájékoztató a Sajóbábonyi Polgárőr Egyesület működéséről, a közbiztonság érdekében tett  

   intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról, beszámoló a 2019. évi önkormányzati  

   támogatás felhasználásáról. 

2.   SVSE beszámolója a 2019. évi önkormányzati támogatás felhasználásáról. 

3.   Tájékoztató a lejárt határidejű határozatokról a két ülés között tett intézkedésekről. 

4.   Előterjesztés az önkormányzat 2020. évi költségvetési rendeletének megtárgyalására,   

  elfogadására. 

5.   Előterjesztés az önkormányzat 2019. évi költségvetési rendeletének módosítására. 

6.   Az óvodai beiratkozás időpontjának meghatározása. 

7.  Sajóbábony Város Önkormányzata 2020-2025. évi gazdasági programjának megtárgyalása, 

elfogadása. 

8. Indítványok, bejelentések. 

Zárt ülést tart az alábbi napirendi pont tárgyalásakor: 

9. Önkormányzati hatósági ügyek elbírálása (első lakáshoz jutók kérelmének tárgyalása). 
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Kérdezem, van-e más javaslat, kérdés, amennyiben nincs, úgy szavazásra teszem fel, aki egyetért a 

javasolt napirendi pontok megtárgyalásával, illetve annak sorrendiségével, kérem, hogy kézfeltartással 

jelezze. 

 

A döntéshozatalban részt vett 7 fő. 

A képviselő-testület 7 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

27/2020. (II.25.) önkormányzati határozata 

 

Napirendi pontok elfogadásáról 

 

Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testülete az alábbi napirendi pontokat 

tárgyalja nyilvános ülésen:  

1.   Tájékoztató a Sajóbábonyi Polgárőr Egyesület működéséről, a közbiztonság  

  érdekében tett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról, beszámoló  

  a 2019. évi önkormányzati támogatás felhasználásáról. 

2.   SVSE beszámolója a 2019. évi önkormányzati támogatás felhasználásáról.    

3.  Tájékoztató a lejárt határidejű határozatokról a két ülés között tett 

intézkedésekről. 

4. Előterjesztés az önkormányzat 2020. évi költségvetési rendeletének 

megtárgyalására, elfogadására. 

5. Előterjesztés az önkormányzat 2019. évi költségvetési rendeletének 

módosítására. 

6. Az óvodai beiratkozás időpontjának meghatározása. 

7. Sajóbábony Város Önkormányzata 2020-2025. évi gazdasági programjának 

megtárgyalása, elfogadása. 

8. Indítványok, bejelentések 

Zárt ülést tart az alábbi napirendi pont tárgyalásakor: 

9. Önkormányzati hatósági ügyek elbírálása (első lakáshoz jutók kérelmének 

tárgyalása). 

 

Felelős: dr. Szilva István polgármester 

Határidő: azonnal  

 

1. napirendi pont: Tájékoztató a Sajóbábonyi Polgárőr Egyesület működéséről, a közbiztonság   

érdekében tett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról, beszámoló   a 2019. évi 

önkormányzati támogatás felhasználásáról 

 

dr. Szilva István polgármester: az egyesület korrekt módon foglalta össze az ellátott feladatokat. Az 

önkormányzattal való együttműködése jó, plusz feladatokat is vállalnak. A mezőőr tartós 

betegállományban volt, és a mezőőri feladatot a polgárőrség látta el. Akik aktívan részt vesznek a 

munkában, azokra az emberekre bármikor lehet számítani. Szervezetten lép fel a polgárőrség, akár egy 

rendezvényen is. Köszönöm az egyesület minden tagjának a munkáját. A támogatás mértékének emelése 

merült fel a polgárőrség részéről, erről a költségvetésnél fogunk beszélni. 

Az elszámolásnak teljes mértékben megfeleltek. Mindkét bizottság tárgyalta a napirendet, kérem a 

bizottságok elnökeit, hogy ismertessék bizottságuk véleményét.  

 

Jelcs Sándor képviselő, a Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Bizottság elnöke: egy sokrétű 

beszámolót kaptunk, nagyra értékeljük az egyesület munkáját. A bizottságunk 2 igen, 1 tartózkodik 

szavazattal elfogadásra javasolja a képviselő-testület felé a Sajóbábony Város Polgárőr Egyesület 
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működéséről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról szóló 

tájékoztató, és a 2019. évi önkormányzati támogatás felhasználásáról szóló beszámoló elfogadását.  

 

Márton Ferenc képviselő, a Településfejlesztési-, Közbiztonsági- és Művelődési Bizottság elnöke: 

mint az egyesület elnöke, szeretném megköszönni a támogatást. Bizottságunk 2 igen, 1 tartózkodik 

szavazattal elfogadásra javasolja a képviselő-testület felé a Sajóbábony Város Polgárőr Egyesület 

működéséről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról szóló 

tájékoztató, és a 2019. évi önkormányzati támogatás felhasználásáról szóló beszámoló elfogadását. 

Bejelentem, hogy a döntéshozatalban személyesen érintett vagyok.  

dr. Szilva István polgármester: javaslom, hogy a képviselő-testület a döntéshozatalból zárja ki Márton 

Ferenc képviselőt.  

Amennyiben más javaslat vagy kérdés nincs, szavazásra teszem, aki egyetért azzal, hogy a képviselő-

testület Márton Ferenc bejelentését, mely szerint a Sajóbábony Város Polgárőr Egyesület 

beszámolójának elfogadásánál személyesen érintett tudomásul veszi, és úgy dönt, a képviselőt a 

döntéshozatalból kizárja, az kézfeltartással jelezze.  

A döntéshozatalban részt vett 7 fő. 

A képviselő-testület 6 igen, 1 tartózkodik szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

28/2020. (II.25.) önkormányzati határozata 

 

Személyes érintettség bejelentéséről 

 

A Képviselő-testület tudomásul veszi Márton Ferenc személyes érintettségére 

vonatkozó bejelentését a Sajóbábony Város Polgárőr Egyesület beszámolójának 

elfogadásánál, és kizárja a döntéshozatalból. 

 

Felelős: dr. Szilva István polgármester 

Határidő: azonnal 

 

dr. Szilva István polgármester: kérdezem, hogy van-e kérdés, észrevétel, amennyiben nincs, úgy 

szavazásra teszem fel, aki egyetért azzal, hogy a képviselő-testület elfogadja a Sajóbábony Város 

Polgárőr Egyesület működéséről, a közbiztonság érdekébentett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos 

feladatokról készített tájékoztatót, valamint a 2019. évi önkormányzati támogatás felhasználásról szóló 

beszámolót, 2020. évben is támogatja a Sajóbábony Város Polgárőr Egyesületet a költségvetésben 

meghatározottak szerint, valamint felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására, az 

kézfeltartással jelezze. 

 

A döntéshozatalban részt vett 6 fő. 

A képviselő-testület 6 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

29/2020. (II.25.) önkormányzati határozata 

 

Sajóbábony Város Polgárőr Egyesület beszámolójának elfogadásáról 

 

Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testülete: 

 

-  megismerte és elfogadja a Sajóbábony Város Polgárőr Egyesület működéséről, 

a közbiztonság érdekébentett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos 

feladatokról készített tájékoztatót, valamint a 2019. évi önkormányzati 

támogatás felhasználásról szóló beszámolót. 
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- 2020. évben is támogatja a Sajóbábony Város Polgárőr Egyesületet a 

költségvetésben meghatározottak szerint. 

- Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

 

Felelős: dr. Szilva István polgármester 

Határidő: azonnal 

 

2. napirendi pont: SVSE beszámolója a 2019. évi önkormányzati támogatás felhasználásáról. 

 

dr. Szilva István polgármester: a bizottsági ülésen jelen volt Hronyecz Norbert, az SVSE elnöke. A 

feltett kérdésekre választ kaptunk. Mindkét bizottság tárgyalta a napirendet, és 3 igen egyhangú 

szavazattal elfogadásra javasolják a képviselő-testület felé. 

Kérdezem, hogy van-e kérdés, észrevétel, amennyiben nincs, úgy szavazásra teszem fel, aki egyetért 

azzal, hogy a képviselő-testület elfogadja a Sajóbábony Vegyész Sport Egyesület beszámolóját az 

önkormányzattól 2019. évben kapott támogatás felhasználásáról. 2020. évben is támogatja a 

Sajóbábonyi Vegyész Sport Egyesületet a költségvetésben meghatározottak szerint. Felhatalmazza a 

polgármestert a támogatási szerződés aláírására, az kézfeltartással jelezze. 

 

A döntéshozatalban részt vett 7 fő. 

A képviselő-testület 7 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

30/2020. (II.25.) önkormányzati határozata 

 

SVSE beszámolójának elfogadásáról 

 

Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testülete: 

 

- Megismerte és elfogadja a Sajóbábony Vegyész Sport Egyesület beszámolóját az 

önkormányzattól 2019. évben kapott támogatás felhasználásáról. 

- 2020. évben is támogatja a Sajóbábonyi Vegyész Sport Egyesületet a 

költségvetésben meghatározottak szerint. 

- Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

 

Felelős: dr. Szilva István polgármester 

Határidő: azonnal  

   

3. napirendi pont: Tájékoztató a lejárt határidejű határozatokról a két ülés között tett 

intézkedésekről. 

 

dr. Szilva István polgármester: a képviselő-testület előző ülése 2020. január 28-án volt.  
A képviselő-testület a következő döntéseket hozta: 

- a civil szervezetek és egyházak beszámolóját fogadta el a képviselő-testület 

- az önkormányzat 2020. évi költségvetést megalapozó döntéseket hoztuk meg 

- a Déryné Szabadidőközpont és Városi Könyvtár 2019. évi munkájáról szóló beszámolót 

fogadtuk el 

- az óvodák nyári zárva tartásáról döntöttünk 

- a Sajóbábonyi Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás 

felülvizsgálatáról hoztunk határozatot. 

- Mezőőri és MESZ karbantartói álláshely pályázatok kiírásáról döntöttünk 

- tanulmányi ösztöndíj pályázatot írtunk ki újra 

- a polgármester szabadságának ütemezéséről döntöttünk 



6 
 

- a Sajóbábony, Széchenyi út 1. szám alatti ingatlan társasházzá alakításáról hoztunk határozatot 

- általános iskolai beiratkozás körzethatár jóváhagyásáról döntöttünk 

- két fellebbezés elutasításáról hoztunk határozatot 

- az Esély Otthon pályázat keretében rezsitámogatásra benyújtott pályázatokat bíráltuk el 

A képviselő-testület a következő döntéseket hozta 2020. február 18. napján tartott rendkívüli ülésen: 

- a Sajóbábonyi Polgármesteri Hivatal SZMSZ módosítása volt szükséges  

- önerőt biztosítottunk a mosodához szükséges eszközök beszerzésére 

- költségnövekmény igény benyújtásáról döntöttünk a bölcsőde pályázattal kapcsolatban 

- a mosoda fűtési gerincvezeték kivitelezési munkáira a „KIS” Szerelő és Kereskedő Kft. 

vállalkozást bíztuk meg 

- a mosoda villamosenergia ellátás kiépítésére a SOL-VILL Kft. kapott megbízást 

 

Az elmúlt időszak rendezvényei:  

- 2020. január 30-án Esély Otthon ünnepélyes átadása történt meg, nagy előrelépés a városnak, 

hogy 14 lakást tudtunk átadni a beköltözőknek. 

- Harmónia Életmód Egyesület és a Kertbarátkör Egyesület tartotta az évzáró rendezvényét 

- 2020. február 12-én a családsegítő szolgálat évértékelő beszámolóját tartotta meg 

- megrendezésre került 2020. február 15-én a 17. pálinka és pogácsasütő verseny, 351 db pálinka 

és 7 db pogácsa nevezés volt. Nemzetközivé vált a rendezvény, hiszen külföldről is érkeztek 

nevezések 

- 2020. február 19-én HVB ülés volt 

- a TÖOSZ által Halmajon megrendezett fórumon vettem részt, ahol a Magyar Falu Programról 

adtak tájékoztatást 

- farsangot rendezett az iskola 

 Tervezett rendezvények: 

- nőnapi rendezvény lesz márciusba 

- 2020. március 13-án lesz a március 15-i ünnepség 

Az elmúlt időszak beruházásai:  

- április elején hirdetnénk meg az elektronikai eszközök gyűjtését a településen 

- a zöldhulladékgyűjtő edényzetek kiosztása február 10-11. napokon kerültek kiosztásra, azoknak 

a lakosoknak, akiknek nem jutott edényzet, azok számára a szolgáltató továbbra is biztosítja a 

zsákból történő elszállítást. A hulladékok elszállításával kapcsolatban érkeznek panaszok, 

amelyeket továbbítunk a szolgáltató felé 

- a bölcsőde és a mosoda építése jól halad 

- a MESZ a konyha felújítását végzi, ezen kívül a MESZ munkatársai végzik a közterületek 

rendbetételét, a fák kivágását és az árkok tisztítását 

 

Tájékoztatom a képviselő-testületet, hogy a két ülés között 2 nap szabadságot vettem igénybe. 

 

Kérdezem, hogy van-e kérdés, észrevétel, amennyiben nincs, úgy szavazásra teszem fel, aki egyetért a 

lejárt határidejű határozatokról, a két ülés között tett intézkedésekről szóló tájékoztató elfogadásával, az 

kézfeltartással jelezze. 

 

A döntéshozatalban részt vett 7 fő. 

A képviselő-testület 7 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

31/2020. (II.25.) önkormányzati határozata 

 

A lejárt határidejű határozatokról a két ülés között tett intézkedésekről szóló 

tájékoztató elfogadásáról 
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Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadta a lejárt határidejű 

határozatokról, a két ülés között tett intézkedésekről szóló tájékoztatót. 

 

Felelős: dr. Szilva István polgármester 

Határidő: azonnal és folyamatos 

 

4. napirendi pont: Előterjesztés az önkormányzat 2020. évi költségvetési rendeletének 

megtárgyalására, elfogadására. 

 

dr. Szilva István polgármester: az előterjesztést megkapta a képviselő-testület, mindkét bizottság 

tárgyalta a napirendet. Kérem a bizottságok elnökeit, hogy ismertessék bizottságuk véleményét.  

 

Jelcs Sándor képviselő, a Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Bizottság elnöke: ez a költségvetés 

határozza meg az évünket. Az előző képviselő-testületi ülésen a megalapozó döntéseket hoztuk meg, 

most a részletes költségvetésről kell szavaznunk. Stabil és ésszerű a költségvetés. Számítunk olyan 

bevételekre is, amelyekkel nem terveztünk. A helyes gazdálkodásnak megvan az eredménye, ez látszik 

a fejlesztéseken. Béremelést is tervezünk a dolgozóknak, így elismerve a munkájukat. Bizottságunk 2 

igen, 1 nem szavazattal javasolja a képviselő-testület felé a 2020. évi költségvetés elfogadását. 

 

Márton Ferenc képviselő, a Településfejlesztési-, Közbiztonsági- és Művelődési Bizottság elnöke: 
bizottságunk 3 igen egyhangú szavazattal javasolja a képviselő-testület felé a 2020. évi költségvetés 

elfogadását. 

 

dr. Szilva István polgármester: a Magyar Falu program keretében valósul meg a Polgármesteri Hivatal 

felújítása, az Erkel Ferenc út felújítása, a járda felújítás, és az óvodaudvar fejlesztése. Az éven várhatóan 

befejeződik a mosoda, a bölcsőde és az energetika. Saját erőből is szeretnénk beruházást megvalósítani. 

A dolgozóktól az idén is feszített munkatempót kérek. 

A munkatársak bérén is szeretnénk változtatni. 

A településen 14 civil szervezet működik, a támogatásuk közel 20 millió forint. 

A módosító javaslatok átvezetésre kerültek a költségvetésben. Megfelelő tartalékkal is rendelkezünk. 

A költségvetési rendelet elfogadása előtt határozatot kell hoznunk az önkormányzat saját bevételeinek 

és adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek megállapításáról. Ezt mindkét 

bizottság javasolja a képviselő-testület felé elfogadásra. 

Kérdezem, hogy van-e kérdés, észrevétel, amennyiben nincs, úgy szavazásra teszem fel, aki egyetért 

azzal, hogy az önkormányzat saját bevételeinek előirányzatait három éves kitekintéssel az 1. számú 

mellékletben foglaltak szerint hagyja jóvá. Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2020. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelete 2020. évre vonatkozóan engedélyköteles 

adósságot keletkeztető ügyletet nem tartalmaz. Az önkormányzat korábbi években kötött adósságot 

keletkeztető ügyleteiből származó tőketörlesztési kötelezettsége nincs, az kézfeltartással jelezze.  

 

A döntéshozatalban részt vett 7 fő. 

A képviselő-testület 7 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

32/2020. (II.25.) önkormányzati határozata 

 

Az önkormányzat saját bevételeinek és adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 

fizetési kötelezettségeinek jóváhagyásáról 

 

Sajóbábony Város Önkormányzata képviselő-testülete az előterjesztést 

megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 
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1.)  A Képviselő-testület az önkormányzat saját bevételeinek előirányzatait három 

éves kitekintéssel az 1. számú mellékletben foglaltak szerint hagyja jóvá. 

 

2.) Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2020. évi 

költségvetéséről szóló önkormányzati rendelete 2020. évre vonatkozóan 

engedélyköteles adósságot keletkeztető ügyletet nem tartalmaz. 

 

3.) Az önkormányzat korábbi években kötött adósságot keletkeztető ügyleteiből 

származó tőketörlesztési kötelezettsége nincs. 

 

Felelős: dr. Szilva István polgármester 

Határidő: azonnal 

 

dr. Szilva István polgármester: szavazásra teszem fel, aki egyetért az önkormányzat 2020. évi 

költségvetési rendeletének megalkotásával, az kézfeltartással jelezze. 

 

 A döntéshozatalban részt vett 7 fő. 

A képviselő-testület 6 igen, 1 nem szavazattal megalkotta az alábbi rendeletet: 

 

Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2/2020. (II.26.) számú rendelete 

az önkormányzat 2020. évi költségvetéséről 

 

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

 

5. napirendi pont: Előterjesztés az önkormányzat 2019. évi költségvetési rendeletének 

módosítására. 

 

dr. Szilva István polgármester: mindkét bizottság tárgyalta a napirendet, és 3 igen egyhangú 

szavazattal elfogadásra javasolják a képviselő-testület felé.  

A változások átvezetésre kerültek, voltak önerős beruházások, pályázatok is. 

Kérdezem, hogy van-e kérdés, észrevétel, amennyiben nincs, úgy szavazásra teszem fel, aki egyetért az 

önkormányzat 2019. évi költségvetési rendeletének módosításával, az kézfeltartással jelezze.  

 

A döntéshozatalban részt vett 7 fő. 

A képviselő-testület 7 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta az 

alábbi rendeletet: 

 

 

Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

3/2020. (II.26.) számú rendelete 

az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019. (II.27.). rendelet módosításáról 

 

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
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6. napirendi pont: Az óvodai beiratkozás időpontjának meghatározása. 

 

dr. Szilva István polgármester: az óvodai beiratkozás időpontját a képviselő-testület határozza meg. 

Kérem óvodavezető asszonyt, hogy ismertesse a napirendi pont lényegét. 

 

Juhász Judit óvodavezető: A fenntartó feladata a beiratkozás időpontjának meghatározása. A 

beiratkozás folyamatos az intézményben, de jogszabály szerint kötelező meghatározni egy általános 

időpontot. Ez az időpont 2020. április 27-28. napokon lenne meghatározva 8:00-16:00 óra között. 

Kérem, hogy ezt hagyja jóvá a képviselő-testület. Hirdetményt teszünk közzé a beiratkozás időpontjáról. 

Azon gyermekek beiratkozását várjuk, akik tárgyév augusztus 31.-ig betöltik 3. életévüket.  

 

dr. Szilva István polgármester: A napirendet a Településfejlesztési-, Közbiztonsági- és Művelődési 

Bizottság tárgyalta és 3 igen egyhangú szavazattal javasolja elfogadásra a képviselő-testület felé a 

meghatározott időpontot. 

Kérdezem, hogy van-e kérdés, észrevétel, amennyiben nincs, úgy szavazásra teszem fel, aki egyetért 

azzal, hogy a képviselő-testület a köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 83. § (2) bekezdés b) pont 

felhatalmazása, valamint a Nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények 

névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII.31.) EMMI rendelet 20. § (1) bekezdése szerinti kötelezettség 

alapján a Sajóbábonyi Szivárvány Óvoda, Bölcsőde és Konyha vonatkozásában az óvodai beiratkozás 

idejét 2020. április 27-28. napokon 8:00 – 16:00 óra között határozza meg. Felkéri a jegyzőt, hogy az 1. 

pontra vonatkozó hirdetmény elkészítéséhez, valamint kihirdetéséhez szükséges intézkedéseket tegye 

meg, az kézfeltartással jelezze. 

 

A döntéshozatalban részt vett 7 fő. 

A képviselő-testület 7 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

33/2020. (II.25.) önkormányzati határozata 

 

Az óvodai beiratkozás időpontjáról 

 

Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy döntött, hogy: 

1. A köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 83. § (2) bekezdés b) pont 

felhatalmazása, valamint a Nevelési-oktatási intézmények működéséről és a 

köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII.31.) EMMI rendelet 

20. § (1) bekezdése szerinti kötelezettség alapján a Sajóbábonyi Szivárvány Óvoda, 

Bölcsőde és Konyha vonatkozásában az óvodai beiratkozás idejét 2020. április 27-

28. időszakban határozza meg. 

2. Felkéri a jegyzőt, hogy az 1. pontra vonatkozó hirdetmény elkészítéséhez, valamint 

kihirdetéséhez szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 

Felelős: Király Gáborné jegyző 

      Juhász Judit óvodavezető 

Határidő: azonnal  

 

7. napirendi pont: Sajóbábony Város Önkormányzata 2020-2025. évi gazdasági programjának  

megtárgyalása, elfogadása. 

 

dr. Szilva István polgármester: 2015-ben készült el a Gazdasági Program 5 évre. Ez egy szerteágazó 

dokumentum, egy 5 éves terv. Mindkét bizottság tárgyalta, és 3 igen egyhangú szavazattal elfogadásra 

javasolja a képviselő-testület felé. 
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Kérdezem, hogy van-e kérdés, észrevétel, amennyiben nincs, úgy szavazásra teszem fel, aki egyetért 

Sajóbábony Város Önkormányzata 2020-2025-ig terjedő időszakra vonatkozó Gazdasági Programjának 

elfogadásával, az kézfeltartással jelezze. 

 

A döntéshozatalban részt vett 7 fő. 

A képviselő-testület 7 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

34/2020. (II.25.) önkormányzati határozata 

 

Sajóbábony Város Önkormányzata 2020-2025. évi Gazdasági Programjának 

elfogadásáról 

 

Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testülete megismerte és elfogadta 

Sajóbábony Város Önkormányzatának 2020-2025. évi Gazdasági Programját. 

(A határozat a mellékletét képezi.) 

 

Felelős: dr. Szilva István polgármester 

Határidő: azonnal  

 

 

8. napirendi pont: Indítványok, bejelentések. 

 

Király Gáborné jegyző: az önkormányzat SZMSZ módosítása vált szükségessé. A képviselő-testület 

tagjainak minden év január 31-ig vagyonnyilatkozatot kell tennie. A vagyonnyilatkozat kezelésének 

szabályozása az SZMSZ mellékletét fogja képezni. Kérem a képviselő-testületet a rendelet-módosítás 

elfogadására. 

 

dr. Szilva István polgármester: kérdezem, hogy van-e kérdés, észrevétel, amennyiben nincs, úgy 

szavazásra teszem fel, aki egyetért Sajóbábony Város Önkormányzata Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 13/2019. (X.29.) önkormányzati rendelet módosításával, az kézfeltartással jelezze.  

 

A döntéshozatalban részt vett 7 fő. 

A képviselő-testület 7 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta az 

alábbi rendeletet: 

 

 

Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

4/2020. (II.26.) számú rendelete 

Sajóbábony Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2019. (X.29.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

dr. Szilva István polgármester: a Déryné Szabadidőközpont és Városi Könyvtár SZMSZ módosítása 

is szükséges, erről a képviselő-testületnek kell jóváhagynia. Átadom a szót Orbán Zsolt igazgatónak. 

 

Orbán Zsolt DSZK igazgató: a jogszabályi változásoknak eleget téve szükséges a Szervezeti és 

Működési Szabályzatunkat módosítani. Az előterjesztésben részletezve vannak a változások. Kérem a 

képviselő-testület jóváhagyását. 

 

dr. Szilva István polgármester: kérdezem, hogy van-e kérdés, észrevétel, amennyiben nincs, úgy 

szavazásra teszem fel, aki egyetért a Déryné Szabadidőközpont és Városi Könyvtár Szervezeti és 

Működési Szabályzatának módosításával, az kézfeltartással jelezze. 
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A döntéshozatalban részt vett 7 fő. 

A képviselő-testület 7 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

35/2020. (II.25.) önkormányzati határozata 

 

Déryné Szabadidőközpont és Városi Könyvtár Szervezeti és Működési 

Szabályzatának módosításáról 

 

Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testülete megismerte és jóváhagyja a 

Déryné Szabadidőközpont és Városi Könyvtár Szervezeti és Működési 

Szabályzatának módosítását. 

 

Felelős: Orbán Zsolt DSZK igazgató 

Határidő: azonnal  

 

dr. Szilva István polgármester: tájékoztatom a lakosságot, hogy Sajóbábonyban az eboltás 2020. 

március 18-án 9:00 – 11:00 óráig a tűzoltószertá épületénél, valamint 2020. március 19-én 13:00 – 16:00 

óráig a posta melletti részen lesz. Ez egy bevált gyakorlat. 

 

Jelcs Sándor képviselő, a Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Bizottság elnöke: tájékoztatom a 

képviselő-testületet, hogy törvényes határidőn belül a vagyonnyilatkozat tételi kötelezettségének 

minden képviselő-testületi tag hiánytalanul eleget tett. 

 

dr. Szilva István polgármester: kérdezem, hogy van-e kérdés, észrevétel, amennyiben nincs, úgy 

szavazásra teszem fel, aki egyetért azzal, hogy a képviselő-testület elfogadja a Pénzügyi és 

Vagyongazdálkodási Bizottság tájékoztatóját, mely szerint Sajóbábony Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete tagjai a helyi önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 39. § (1) 

bekezdésében előírt vagyonnyilatkozat tételi kötelezettségüknek hiánytalanul eleget tettek, az 

kézfeltartással jelezze. 

 

A döntéshozatalban részt vett 7 fő. 

A képviselő-testület 7 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

36/2020. (II.25.) önkormányzati határozata 

 

Önkormányzati képviselők vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének teljesítéséről 

 

Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testülete megismerte és elfogadja a 

Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Bizottság tájékoztatóját, mely szerint Sajóbábony 

Város Önkormányzata Képviselő-testülete tagjai a helyi önkormányzatokról szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 39. § (1) bekezdésében előírt vagyonnyilatkozat tételi 

kötelezettségüknek hiánytalanul eleget tettek. 

 

Felelős: dr. Szilva István polgármester 

Határidő: azonnal  

  

Jelcs Sándor képviselő: megkérem Böszörményi János MESZ csoportvezetőt, hogy számoljon be a 

MESZ munkájáról. 
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Böszörményi János MESZ csoportvezető: Az elmúlt időszak munkálatai a következők: 

- kátyúzási munkákat végeztünk el 

- favágást végeztünk 

- önkormányzati ingatlanokat takarítottunk, intézményeknél végeztük el a 

karbantartási munkálatokat 

- az iskolának segítettünk az eresz javításában 

- a konyha felújítását végezzük 

- a zöldhulladékgyűjtő edényzeteket osztottuk ki 

 

Jelcs Sándor képviselő: a jó idő miatt, el lehetne kezdeni a díszfasor metszését, és pótlását. 

20 db kóbor ebet fogtak be a településen, de még mindig vannak kutyák az utcákon, ez ellen lépni kell. 

A közvilágítás problémája még mindig gond, mivel a Vörösmarty út és a lakótelep közötti részen, régóta 

nincs közvilágítás, és a Széchenyi úton sincs. 

A szabadvezetékek körül a tulajdonosoknak meg kell metszeni a fákat, mert a vezetékig érnek. 

A bekötő út nagyon rossz állapotban van. 

 

dr. Szilva István polgármester: a díszfák pótlása folyamatban van, a díszfákat tavaly metszették.  

A kóbor ebek kérdése nem oldódott meg a befogás után sem, a törvény keretein belül felléptünk az 

ebtartók ellen. 

A közvilágítási problémát magánszemély is bejelentheti.  

A közút kezelőjével felvettem a kapcsolatot a kátyúzás miatt, de az időjárás még nem teszi lehetővé a 

munkálatok megkezdését. 

 

Rontó András képviselő: a díszfákat két évente szoktuk metszeni, ezért az éven nem terveztük a 

metszést.  

 

dr. Szilva István polgármester: a közművek nyomvonalán díszfákat érdemes ültetni. 

 

Rontó András képviselő: a népdalkör tagjai kerestek meg, hogy több lehetőséget szeretnének a 

gyakorláshoz, de nincs olyan hely, ahol ezt megtehetik. 

 

dr. Szilva István polgármester: a lehetőség adott, a Művelődési Házzal kell egyeztetni. 

 

Rontó András képviselő: a rendőrök hétvégén a külterületen is járőröztek, ez egy pozitív dolog. 

 

Jelcs Sándor képviselő: ez a képviselő-testület még együtt nem volt bejáráson, kijelölhetnénk egy 

időpontot erre. 

 

dr. Szilva István polgármester: ennek nincs akadálya. 

Kérdezem a képviselő-testületet, van-e valakinek kérdése, hozzászólása? Amennyiben nincs, úgy 

megköszönöm a megtisztelő figyelmet, a nyilvános ülést bezárom. A képviselő-testület a továbbiakban 

zárt ülésen folytatja a munkáját. 

 

 

K.m.f. 

 

 

          dr. Szilva István         Király Gáborné  

              polgármester                jegyző 
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